[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19 января 2015  №  4

Об установлении работникам

Администрации Городищенского

сельского поселения Хиславичского

района Смоленской области Доплаты

 до минимальной заработной платы,

установленной Федеральным законом.

       Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 01.12.2014 № 408-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»

Администрация Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить работникам Администрации Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области доплату до минимальной заработной платы, установленной Федеральным законом в сумме 5965 рублей.

Доплата до минимальной заработной платы устанавливается к месячной заработной плате работников, отработавших норму рабочего времени за соответствующий календарный месяц, выполнивших нормы труда (трудовые обязательства), начисленная месячная заработная плата которых с учетом стимулирующих и компенсационных выплат составляет менее минимальной заработной платы.

2. Выплата работникам минимальной заработной платы обеспечивается за счет средств бюджета Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 09.01.2014 № 1 «О минимальном размере труда»
 4. Настоящее Постановление распространяет свои действия и правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава Администрации
Городищенского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                           Н.И. Лизункова
PAGE
2